
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

1 
 

                   
LA RETTRICE 

 
- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 

la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 
575 (prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del XXXIX ciclo a.a. 2023/2024, emanato 
con Decreto rettorale n. 433 (prot. n. 101703), del 10 maggio 2023; 

- visto il Decreto rettorale n. 542 (prot. n. 131282) del 15 giugno 2023 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in SCIENZE BIOMEDICHE - CICLO 
XXXIX - afferente all’Area Biomedica; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 
concorsuale, 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in SCIENZE BIOMEDICHE - 
CICLO XXXIX, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 10 
Con borsa: 9 

  6 - Università di Firenze 
3 - Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” – Progetto 
Ministeriale “Dipartimenti di Eccellenza 2023-2027” 

Senza borsa: 1  
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1. PANCONI Giulia 116/120 

2. SCOLARI Federico 113,25/120 

3. RAGLIANTI Valentina 113/120 

4. NALDI Laura 112,5/120 

5. MARZI Isabella 108/120 
6. FREDIANI Elena 106,5/120 

7. ROMEO Lucia 106,25/120 
8. PAFFETTI Caterina 106/120 

9. SLABADZIANIUK Tatsiana 105,5/120 

10. BERTI Fabiola 105/120 

11. PELOSI Caterina 104,25/120 
 

/120 
12. CONSONNI Filippo 104/120 

13. PEGORARO Francesco 103,5/120 

14. VITALE Claudia 103/120 

15. GUARDUCCI Sara 102,5/120 





2 
 

16. CARNEMOLLA Federica 102/120 

17. BALZANO Mariano 101,5/120 

18. TRIVIOLI Giorgio 101,25/120 

19. PORRO Nunzia 100/120 

20. SCOCCIMARRO Daniele 99,5/120 

21. SARTI Giorgia 99/120 

22. TASSI Alice 98,75/120 

23. COLLINI Noemi 97,5/120 

24. PIZZULLI Cristina 97/120 

25. BASIRINIA Ghazal 96,75/120 

26. GIURRANNA Elvira 96,5/120 

27. YAQOOB Areeba 95,5/120 

28. MORONI Alessia 95/120 

29. JARRIULLAH Hafiz 94,5/120 

30. SALVATI Cristina 92,5/120 

31. SANEI Maryam 90,25/120 

32. IQBAL Muhammad Junaid 90/120 

33. MULAS Gloria 85/120 
 

 
Sono nominati vincitori i seguenti candidati: 
 
1. PANCONI            Giulia 
2. SCOLARI              Federico      
3. RAGLIANTI          Valentina 
4. NALDI                   Laura  
5. MARZI                  Isabella  
6. FREDIANI            Elena 
7. ROMEO               Lucia 
8. PAFFETTI             Caterina 
9.      SLABADZIANIUK Tatsiana 
10.    BERTI                     Fabiola 
 
Il posto senza borsa sarà assegnato, secondo l’ordine della graduatoria, solo a seguito dell’accettazione 
della borsa da parte dei candidati dal n. 1 al n. 9 e salvo rinuncia alla stessa. 
 

 

 
 

 
 

 

 
           LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2023-08-01T10:05:25+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




